2021年２月４日

各 位

会社名  プロパティエージェント株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 西  聖

（ コ ー ド 番 号  ３ ４ ６ ４ 、 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先  取 締 役      岩 瀬 晃 二

（TEL. ０３－６３０２－３６２７）

2021年３月期 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2021年２月４日開催の取締役会において、当期の期末配当金の予想について、下記の通

り増配修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

本日発表の「2021 年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ」でお知らせしたように、新

型コロナウイルスによる事業への影響が不透明な状況下においても、売上高、営業利益、経常利益、

当期純利益ともレンジ形式で開示しておりました予想の上限以上となる見通しがつきました。その

ため、当期の期末配当金につきましては、当社の株主の皆様への還元方針、配当性向等を総合的に

勘案した上で、新型コロナウイルスの収束時期の不透明さによる内部留保資金の重要性を加味し、

１株当たり１円の増配予想とさせていただくことといたしました。これにより、2021年３月期の年

間配当金は、26円となります。

なお、本件は 2021 年６月開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2020年５月 15日公表)
 25円 00銭 25円 00銭

今回修正予想  26円 00銭 26円 00銭

当 期 実 績 00円 00 銭

前 期 実 績

(2020年３月期)
00円 00 銭 25円 00銭  25円 00銭

以 上